agente Therochy oratoribus vestimentis totaz suppellectili domat cond
 Alibi Ambrosio Lerovicensi de alij quibusdam ausensibus Regne
 incepto et cognito aduat ab hac parte et designat eandem in
 signationem Anathematis. Ita omnibus eius legationibus et condonib
 istis impugnat et annidit et de bonis orationibus in hoc aduoca
 tione submittit benevole recedit. Regere dea personali Regere
 ad omnia medietate.

Eadem Drohoiowski m w Cedit

Conyacenti persone uter cano Offici et Apud presentibus factis
 Caponca (Ermitage) Lerovica Marianna de Permo olim Le
 neris Therochy Stanislaus Drohoiowski. Conas voluit de die sana
 mente et cogit ex hunc a Tomis Alibus duntaxat duntaxat deo qui
 bibuit propere et comperec recedendo. Regere eos fides Capon
 Ermitage duntaxat quod ad eum etiam atque de suo submittit ac
 bonis hunc generaliter omnibus vobis et presentibus negociis
 et submittit palmam libere quibus agere et pascere regere. Quia
 ipsa de omni et regis sine his Regere de duntaxat Am. Perovica
 Luaha graviter ausentia Regni per duntaxat Am. Therochy Stanislaus
 um Drohoiowski Mantua sui Regere in duntaxat Decem Mil
 lura Floren polon racione duntaxat post de Regere accepit Regere
 sup alexam duntaxat Decem Milium Florenom duntaxat racione do
 talis Regere et integra medietate bonorum licentia generaliter ad
 hunc duntaxat et obligati nobis et omnibus duntaxat quantum ad
 pecuniar modo Regere in duntaxat arguunt duntaxat bono
 non ips generaliter omni duntaxat unde duntaxat sumis duntaxat
 vobis duntaxat Milium Florenom duntaxat duntaxat et duntaxat arguunt
 totali medietate bonorum generaliter omni cum omni duntaxat
 sine duntaxat proprietate a quibus compentia et duntaxat pa
 ntag eandem duntaxat Regere racione eandem duntaxat in duntaxat

520